Приложение 12
к краевой целевой программе 
"Развитие сельскохозяйственного 
производства в Приморском крае 
на 2008-2012 годы"
Создание условий для развития 
кадрового потенциала сельского хозяйства

	Статья затрат
	Единица

измерений
	Всего
	в том числе по годам:

	
	
	
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012

	1. Целевые индикаторы

	Поддержка кадрового потенциала


	чел.
	170
	85
	55
	30
	-
	-

	2. Объем финансирования

	Обеспечение кадрового потенциала края, всего,
в том числе
краевой бюджет


	млн.

руб.
	3,4
3,4

	1,7
1,7

	1,1
1,1

	0,6
0,6

	-
-

	-
-



